- 1 -

安徽电子信息职业技术学院
院办〔2024〕31 号

关于公布安徽电子信息职业技术学院第三届

学术委员会成员名单的通知

各二级学院、各处室：

根据《安徽电子信息职业技术学院学术委员会章程》相关规

定，经个人申报、部门推荐、会议选举、学院党委会审议通过，

现将第三届学术委员会成员名单公布如下：

主任委员：闻 学

副主任委员：夏克付 金敦水

委 员：方庆山 朱正月 乔志杰 刘国璧 李 征 杨 明

时美英 项西国 郝志廷 胡北辰 查正卫 施艳昭

聂小明 钱 政 郭 丽 蔡凤丽

学术委员会下设办公室，办公室设在教学科研处，负责日常

事务办理，办公室主任由教学科研处处长兼任。

安徽电子信息职业技术学院

2024 年 9 月 4 日

- 2 -

主送：各二级学院、各处室。

安徽电子信息职业技术学院办公室 2024 年 9月 4日印发